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Gjeldsrådgiver
Ved NAV Lenvik er det ledig 100 % fast stilling som gjeldsrådgiver.

Det arbeides etter gjeldsordningsloven, inkassoloven, dekningsloven, tvangsfullbyrdelsesloven og sosialtjenesteloven.

Tjenesten økonomisk rådgivning er et tilbud til innbyggere i Lenvik som har gjeldsproblemer. Lenvik kommune ved NAV Lenvik har som mål å gi
økonomisk rådgivning med sikte på å forebygge økonomiske problemer og å bistå mennesker til å bli økonomisk selvhjulpne.

Arbeidsoppgaver:

Økonomisk rådgivning og gjeldsrådgivning
Gi råd, veiledning og oppfølging av personer med alvorlige økonomiske problemer
Kartlegge privatøkonomi
Bistå med å få til nedbetalingsordninger, utsettelser av krav og utenrettslige gjeldsordninger
Ha kontakt og samarbeid med namsmannen, kreditorer og eksterne samarbeidspartnere
Frivillig og tvungen forvaltning

Vi ønsker følgende kvalifikasjoner:

Minimum tre års relevant høyere utdanning.
Erfaring fra økonomisk rådgivning
Kunnskap om frivillig og tvungen forvaltning for privatpersoner
Interesse for veiledning og oppfølging
Må ha kjennskap til ovennevnte lovverk.

Vi ønsker følgende personlige egenskaper:

Gode serviceholdninger og god kommunikasjonsevne
Evne til å arbeide strukturert, målrettet og effektivt
Evne til å arbeide både selvstendig og i team

 Det legges stor vekt på personlig egnethet.

Vi kan tilby:

Meningsfylte og utfordrende arbeidsoppgaver
Et aktivt og engasjert arbeidsmiljø
Fleksibel arbeidstid
Lønn etter kommunalt avtaleverk
God pensjonsordning gjennom kommunal pensjonskasse

Nærmere opplysninger om stillingen:

Søkere må oppgi minst to referanser.
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

Nærmere informasjon om stillingen fås ved henvendelse til virksomhetsleder Elin Rognmo, tlf. 922 30 844 eller avd. leder Beate Seljenes tlf.
413 23 884.

Lønn etter avtale.

Søknaden sendes elektronisk via (Søk stillingen) på denne siden innen 23.12.2013.

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om søknad unntatt offentlighet.

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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